

Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Av. Germano Hoffmann, 351 – Fone: (54) 3520 7007 99700-036 Erechim – RS smma@erechim.rs.gov.br



EDITAL DE PATROCÍNIO N.º 02/2023 SMMA DIRETORIA DE BEM ESTAR ANIMAL Construção do Centro de Acolhimento e Parque Pet PRORROGAÇÃO

Seleção de patrocinadores visando a construção do Centro de Acolhimento e Parque Pet, disponibilizando material e/ou mão de obra, conforme projeto arquitetônico específico, a ser implantado na Rua Carlos Demoliner, bairro Linho – Erechim/RS. Seguindo as premissas da Lei nº 6.827, de 25 de maio de 2021 - Programa Municipal de Mérito em Meio Ambiente.

Prazo <u>PRORROGADO até 20/dezembro/2023</u>. Os interessados em firmar carta contrato deverão entregar presencialmente a documentação exigida no edital para a Secretaria Municipal de Meio Ambiente. O Edital, todas as informações, bem como possíveis atualizações e esclarecimentos serão publicadas no site http://www.pmerechim.rs.gov.br.

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, sito Av. Germano Hoffmann, 351, Bairro Centro, telefone (54) 3520-7007 ou através do e-mail: smma@erechim.rs.gov.br

Cristiano D. Moreira Secretário Municipal de Meio Ambiente